

# JGP A/S

Thorndahlsvej 8, 9200 Aalborg

CVR-nr. 10 74 88 44

## Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2020.

---

**Stig Ejler Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JGP A/S Thorndahlsvej 8 9200 Aalborg
	Telefon: 98 18 02 66
	CVR-nr.: 10 74 88 44
	Stiftet: 1. april 1987
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Stig Ejler Jensen Jørgen G. Pedersen Mads Guldbæk Jensen Karen Bock
<b>Direktion</b>	Jørgen G. Pedersen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelser</b>	Nordjyske Bank A/S, Torvet 4, 9400 Nørresundby Nykredit Bank, Kalvebod Brygge, 1780 København Danske Bank, Prinsensgade 11, 9000 Aalborg
<b>Associerede virksomheder</b>	Boligselskabet af 1992 A/S, Aalborg Skeldalen ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter udlejning af ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har en stabil udvikling i indtjeningen og aktivitetsniveauet er tilfredsstillende. Årets resultat efter skat udgør t.kr. 2.588 mod t.kr. 4.319 sidste år.

Bestyrelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Selskabet har i lighed med tidligere år anvendt en afkastbaseret model i forbindelse med værdiansættelsen af selskabets investeringsejendom. Værdien opgøres på baggrund af ejendommens forventede driftsafkast og et fastsat forrentningskrav. Afkastprocenten udgør 3,96 %. Den anvendte afkastprocent har væsentlig indflydelse på værdiansættelsen af selskabets ejendom.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>452.000</b>	<b>299</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.349.261	4.193
Andre finansielle indtægter	27.397	31
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-173.259</u>	<u>-168</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.655.399</b>	<b>4.355</b>
Skat af årets resultat	<u>-67.350</u>	<u>-36</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.588.049</u></b>	<b><u>4.319</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.149.260	3.993
Overføres til overført resultat	<u>438.789</u>	<u>326</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.588.049</u></b>	<b><u>4.319</u></b>



## Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	13.650.000	13.650
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.650.000</u>	<u>13.650</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	13.134.171	10.985
Andre værdipapirer og kapitalandele	318	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.134.489</u>	<u>10.985</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.784.489</u></b>	<b><u>24.635</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	438
Andre tilgodehavender	1.083.038	1.055
Periodeafgrænsningsposter	4.871	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.087.909</u>	<u>1.493</u>
Likvide beholdninger	<u>4.747.284</u>	<u>3.777</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.835.193</u></b>	<b><u>5.270</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.619.682</u></b>	<b><u>29.905</u></b>

## Balance 30. september

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.967.171	9.818
Overført resultat	9.396.589	8.958
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.863.760</b>	<b>19.276</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.904.807	1.906
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.904.807</b>	<b>1.906</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.756.388	1.884
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.756.388	1.884
Kortfristet del af langfristet gæld	124.920	117
Gæld til pengeinstitutter	670	1
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.544.284	6.289
Selskabsskat	68.222	35
Anden gæld	356.631	397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.094.727	6.839
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.851.115</b>	<b>8.723</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>32.619.682</b>	<b>29.905</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		
<b>6 Nærtstående parter</b>		

## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	188.777	181
Andre finansielle omkostninger	-15.518	-13
	<b>173.259</b>	<b>168</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	5.602.594	5.603
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.602.594</b>	<b>5.603</b>
Regulering til dagsværdi primo	8.047.406	8.047
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b>8.047.406</b>	<b>8.047</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.650.000</b>	<b>13.650</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	3,96
------------------------------------	------

## Noter

---

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 t.kr.
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.881.308	2.001
Heraf forfalder inden for 1 år	-124.920	-117
	<u>1.756.388</u>	<u>1.884</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.625.284</u>	<u>1.641</u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.874 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 13.650 t.kr.

Ejerpantebrev nom. kr. 20 mio. med pant i investeringsejendomme er i selskabets eget behold.

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PWH Ejendomme A/S, CVR-nr. 89496519 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.866 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 6. Nærtstående parter

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabetskapitalen:

PWH Ejendomme A/S, Thorndahlsvej 8, 9220 Aalborg SV

JGP A/S indgår i koncernregnskabet for PWH Ejendomme A/S. Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.
